פסק דין

פתח דבר .1

2006-התשס"ו חוק תובענות ייצוגיותלבפני בקשה לאישור תובענה ייצוגית בהתאם

)."החוק"(להלן:

ערכות באתרי המכירות בבקשה נטען, כי המבקשים הינם משתתפים במכירות פומביות הנ

70-7ספקי, הם המשיבים 64, בהן מוצעים למכירה פומבית מוצריהם של 6-1של המשיבות

בבקשה.

לטענת המבקשים, בכל אתרי המכירות קיימת התערבות שיטתית בלתי הוגנת במכירות

פומביות.

מתי זה קרה? ש.

זה קרה בהדרגה בארבע השנים האחרונות, חמש שנים". ת.

לפרוטוקול). 298(עמ'

האחרים אשר החליפו או צמצמו את היקף כך נהגו גם אתרי המכירות

"המכירות הפומביות".

לרכישת המוצר או השירות, אופציה הניתנת אופציהזכייה במכירה פומבית, משמעה

לביטול.

קובע לאמור: 1981תשמ"א חוק הגנת הצרכןל ג' 14סעיף

"עסקת מכר מרחוק

ג (א) בשיווק מרחוק חייב העוסק לגלות לצרכן פרטים אלה לפחות: 14

....

, בהתאם להוראות סעיף פרטים בדבר זכות הצרכן לבטל את החוזה 7

קטן (ג).

....